МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   ……………..    № ……….........

О внесении изменений
в приказ управления
образования от 21.10.2024
№ 04-01-03-1175
«Об утверждении
результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады
школьников по истории»

В связи с технической ошибкой

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести изменения в приказ управления образования от 21.10.2024

№ 04-01-03-1175 «Об утверждении результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по истории» дополнив

приложение к приказу по параллели 7 классов строкой согласно

приложению к настоящему приказ.

Начальник управления  А.О. Моисеев

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1232 от 02.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 02.11.2024 13:11

Приложение к приказу
Управления образования

от …………..  № …………..
«О внесении изменений
в приказ управления
образования от 21.10.2024
№ 04-01-03-1175 «Об
утверждении результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
по истории»

Итоги

школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по истории в 2024-2025 учебном году

(рейтинговый протокол)

7 класс

№

п/п

ФИО участника Класс Образовательное учреждение Итоговый балл Статус

81 Кузнецов И.В. 6

(за 7 класс)

МАОУ СОШ № 2 77,5 Победитель

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1232 от 02.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 02.11.2024 13:11

	1
	2